Правительство Республики Таджикистан

                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  Об утверждении  Программы  развития   производства   строительных
                  материалов на период до 2015 года

     В соответствии  со  статьей  7  Закона  Республики Таджикистан "О
государственных  прогнозах,  концепциях,   стратегиях   и   программах
социально-экономического      развития     Республики     Таджикистан"
Правительство Республики Таджикистан постановляет:
     1) Утвердить    прилагаемую   Программу   развития   производства
строительных материалов на период до 2015 года.
     2) Министерствам    и    ведомствам,    исполнительным    органам
государственной   власти   Горно-Бадахшанской   автономной    области,
областей,   города   Душанбе,   городов   и  районов  республиканского
подчинения  принять  все  необходимые  меры  для  реализации,   данной
Программы.
     3) Министерству   энергетики    и    промышленности    Республики
Таджикистан  ежегодно  не позднее 1 января представить в Правительство
Республики  Таджикистан  информацию  о   ходе   выполнения   указанной
Программы.

     Председатель Правительства
     Республики Таджикистан                             Эмомали Рахмон

                    от 31 октября 2009 года  № 601
                              ш. Душанбе